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Türkiye / 30/10/2009

PKK'nın cenazesi gösteriye dönüştü

BİNGÖL kırsalında girdikleri silahlı çatışmada ölü olarak ele geçirilen 5 PKK'lıdan biri olan 22 yaşındaki
Ziyaddin Çayır, memleketi Muş'un Bulanık ilçesinde toprağa verildi.

Dün (Perşembe) gece Muş'un Bulanık ilçesine Yemişem Belde Belediyesi'ne ait ambulansla getirilen töröristin cenazesi, yaklaşık
200 kişi tarafından karşılandı. Ziyaddin Çayır'ın cenazesi bugün öğlen saatlerinde Bingöldek Köyü'ne götürülmek üzere DTP İlçe
binası önüne getirildi. 

Burada toplanan kalabalık, sloganlar atarak 1 kilometrelik bulvarda yürüyüş yaptılar. Tüm esnafın kepenk kapattığı ilçede cenaze
törenine yaklaşık bin kişi katıldı. Teröristin cenazesi yapılan törenin ardından uzun bir araç konvoyu ile aslen Hoşgeldi Köyü'nden
olan ancak bu köyün Alparslan Baraj Gölü'nün altında kalması nedeniyle komşu köy olan Bingöldek Köyü mezarlığına götürüldü. 
PKK'lının cenazesini ambulanstan alarak omuzlarda taşıyanlar, "PKK halktır halk burada", "Dişe diş, kana kan, seninleyiz Öcalan",
"Kürdistan faşiste mezar olacak", "Katil Erdoğan", "Hükümet istifa" ve Kürtçe sloganlar atıldı. Yüzü puşu ile kaplı olan bazı gençler
ise PKK'nın sembolü üç renkli bez parçaları ile Abdullah Öcalan'ın fotoğrafı bulunan posterleri açtılar. 

Cenazenin defnedilmesinin ardından mezarlıkta bir konuşma yapan DTP Muş İl Başkanı Nimet Sezgin, şehitlerini son yolculuğuna
uğurladıklarını söyledi. Sestemin 200 yıldır Kürtler üzerindeki imha ve inkar politikasını sürdürdüıün belirten Sezngin şunları
söyledi: 

"Kürtlerde bu anlamda 200 yıla yakındır barış için isyandadırlar. Kürtlerin bu haykırışını, özgürlüğe olan özlemini duymayanlar,
kürtlerin özgürlük ateşi içinde yanacaklardır. Bu anlamda biz hergün sokaklardayız. Silopi'den Diyarbakır'a kadar olan yürüyüş,
İçişleri Bakanı tarafından provokasyon yürüyüşü olarak ilan etti. Aslında 'silbaşa döneriz' anlayışı provoke anlayışıdır. Bu halkı
görmeyen bir anlayıştır. Bunlar operasyonları sürdüren bir anlayıştır. Kan ve gözyaşı üzerinden politika üretenler, savaş
isteyenlerin ekmeğine yağ sürüyorlar. Bu anlamda, kürt halkı bugünde cevap vermiştir. Biz bundan böylede gençlerimizin yanında
özgürlük anlayışı içinde olacağız ve yolumuza devam edeceğiz. Hiç kimse bize dur diyemez, durduramaz. Biz gülüyoruz, gülmeyin
diyorlar, ağlıyoruz, ağlamayın diyorlar. Barış istiyoruz olmaz diyorlar, çünkü onlar kendilerini efendi bizi ise köle olarak görüyorlar.
Bu anlayış yıkılmıştır ve yıkılmaya da mahkumdur. Sayın Başbakanımız diyor ki, 'Yaradılanı seviyorum yaradandan ötürü'. O
zaman bu halk kimdir? Bu halkı kim yarattı? Buna bakmamız gerekiyor. İslamın ayetlerine bakmamız gerekiyor. Bu halkın rengini
veren dilini veren eğer yaradansa, bütün renklere ve dillere özgürlük istiyorsan, o zaman bu halka rengini ve dilini vermek
zorundasınız. Bunun üzerinde tasarruf yetkin yoktur. Bugün Bulanık Kaymakamı demiş, efendim kepenk kapatma olayı, bir
tehdittir. Bulanık halkını aylardır tehdit eden Kaymakamdır. Kaymakam bu tavrından vazgeçmelidir. Bu halkın özgürlüğe olan
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özlemine el uzatmalıdır. Net söylüyoruz, bize bu anlamda saygı göstermeyen, bize hoşgörüyle yaklaşmayan hiçbir anlayışla biz
uzlaşmayız, uzlaşmayacağız. Şehidimizin ailesinin başı sağolsun, kürt halkının başı sağolsun."(dha)
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